
〔現役副会長・理事 2019.11.27 10:40〕 

 

 

令和６年３月１３日 

 
会 員 各 位 

 
福山防衛協会 
会 長 小 丸 成 洋 

 

通常総会（書面審議）の開催結果について（ご報告） 

 

時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

 本会の運営につきましては、平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。 

 さて、去る令和６年２月１６日付文書にて書面審議をお願いいたしました標記総会の 

議案は、すべて原案通りで過半数の賛成をいただき、会則第１２条により承認決定   

いたしましたので、ご報告いたします。 

 
 

記 

 
【書面審議期間】 令和６年２月１６日～令和６年２月２９日 

 
〈通常総会〉 
 議  案  １．令和５年度事業報告書並びに収支決算書について 
       ２．令和６年度事業計画書（案）並びに収支予算書（案）について 
 結  果  賛成１０３、反対０、未回答７２（回答締切日現在） 

               
以 上 

  

 

〔お問い合わせ先〕 

                  福山防衛協会事務局（福山商工会議所内 担当：間部） 

                   電話（０８４）９２１－２３４５ 

 
 
 


